
 

 

OBEC ZLECHOV 
Zlechov 540, 687 10 Zlechov 

IČ: 00291609 

 

vyhlašuje výběrové řízení na pozici 

„Pracovník obce Zlechov - provozář“ 

 

 

 

Náplň práce: 

▪ správa a údržba nemovitého a movitého majetku obce a jejich zařízení, 

▪ údržba techniky, strojů a zařízení, 

▪ údržba zeleně – práce s křovinořezem, travní sekačkou, motorovou pilou a jinými 

stroji a zařízeními, 

▪ letní a zimní údržba, 

▪ drobné zámečnické, malířské, zednické a jiné řemeslné práce, 

▪ správa a údržba veřejných prostranství, 

 

Základní požadavky: 

▪ minimálně střední odborné vzdělání (výuční list), 

▪ věk nejméně 21 let, 

▪ řidičské oprávnění skupiny B, výhodou i T, 

▪ samostatnost, pracovní nasazení, občanská a morální bezúhonnost, 

▪ způsobilost k právním úkonům, 

▪ vysoké pracovní nasazení, časová flexibilita a spolehlivost, 

▪ zdravotní stav odpovídající fyzické práci ve venkovním prostředí, 

 

Náležitosti písemné přihlášky: 

Povinné přílohy: 

▪ strukturovaný životopis uchazeče musí obsahovat níže uvedené náležitosti: 

o jméno, příjmení a titul, místo trvalého pobytu, 

o datum a místo narození zájemce, 

o kontaktní (doručovací) adresa, není-li shodná s místem trvalého pobytu, 

o telefonní kontakt a e-mail na uchazeče, 

o údaje o dosavadních zaměstnáních, 

o údaje o odborných znalostech a dovednostech. 

▪ souhlas se zpracováním poskytnutých osobních údajů pro účely výběrového řízení dle 

zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

▪ kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů uchazeče, ne starší než 3 měsíce. 

▪ kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání. Případné další kopie dokladů o 

získání jiných odborných znalostí. 

▪ lékařské potvrzení o zdravotní způsobilosti výkonu. 

 



 

 

Pracovní doba a platové zařazení: 

▪ předpokládaný nástup do pracovního poměru od 1.5.2024 

▪ platové zařazení dle Nařízení vlády ČR č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 

zaměstnanců ve veřejných službách a správě ve znění pozdějších předpisů 5. platová 

třída, při kvalitním výkonu práce osobní ohodnocení po zpracování a uplynutí zkušební 

doby 

▪ smlouva se uzavírá na dobu určitou 1 rok s možným prodloužením na dobu neurčitou 

▪ pracovní úvazek: 1,0 

▪ místo výkonu práce: k.ú. Zlechov 

 

Podání přihlášek: 

▪ přihlášky je možné podat osobně na Obecním úřadě ve Zlechově nebo na adresu: 

Obecní úřad Zlechov, Zlechov 540, 687 10 Zlechov 

▪ obálku je nutno označit nápisem „VŘ - provozář“ 

▪ elektronické přihlášky, vyjma přihlášek podaných prostřednictvím datových schránek, 

nebudou akceptovány 

▪ termín pro podání přihlášek: 15.4.2024 do 12:00 hodin 

 

O dalším postupu budou uchazeči informováni.  

Obec Zlechov si vyhrazuje právo pracovní místo neobsadit, případně zrušit výběrové řízení. 

 

Bližší informace u starosty obce na tel. 725 121 076 nebo e-mailu starosta@obeczlechov.cz. 

 

Ve Zlechově 20.3.2024 

 

 

 

 

 Ing. Ondřej Machala 

starosta obce 


		2024-03-20T11:40:06+0100
	Ing. Ondřej Machala




